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% SI

6 12

Fundamentos de fisioterapia (25604) 61 34 55.74 4.38 3.85 4.33 4.39 4.3 4.393.16 3.32 3.09 3.91 85.0 67.0

Fisiología humana (25606) 67 48 71.64 4.46 4.0 3.73 3.9 3.9 3.853.77 4.79 3.58 4.49 81.0 97.0

Psicosociología de la salud (25611) 55 18 32.73 3.11 3.71 3.56 3.56 3.78 3.763.17 4.29 3.44 3.65 77.0 94.0

Cinesiterapia (25613) 54 38 70.37 4.49 4.0 4.34 4.45 4.45 4.454.14 4.74 3.63 4.53 81.0 50.0

Diagnóstico y tratamiento de las patologías de la 18 10 55.56 4.78 4.9 4.9 4.9 4.9 4.94.2 5.0 2.4 4.8 100.0 60.0

Anatomía humana I (25640) 78 48 61.54 4.4 3.88 3.62 3.96 4.1 4.024.23 4.56 4.28 4.46 72.0 95.0

Anatomía humana II (25641) 69 11 15.94 3.8 2.91 3.2 3.6 3.6 3.54.3 4.45 3.7 4.4 45.0 18.0

Cinesiología (25642) 67 27 40.3 4.41 3.59 3.96 4.22 4.33 4.273.89 4.23 3.19 4.22 66.0 92.0

Estadística aplicada a Ciencias de la Salud (25643) 69 23 33.33 4.22 3.78 4.09 4.17 4.09 4.132.48 3.74 3.91 3.39 69.0 56.0

Inglés científico en Ciencias de la Salud (25644) 62 30 48.39 3.97 3.47 4.17 4.2 4.2 4.272.97 3.03 2.37 3.73 63.0 53.0

Patología general en Fisioterapia (25645) 63 31 49.21 4.23 3.87 3.81 4.3 4.13 4.264.19 4.53 4.03 4.35 70.0 77.0

Valoración y diagnóstico en Fisioterapia I (25646) 62 43 69.35 4.63 3.63 4.44 4.44 4.44 4.444.22 4.42 3.21 4.41 72.0 51.0

Afecciones médico-quirúrgicas (25647) 60 6 10.0 4.25 3.6 4.0 4.0 4.0 4.03.17 3.17 4.33 3.75 66.0 83.0

Biomecánica y análisis del movimiento (25648) 60 2 3.33 5.0 2.0 5.0 5.0 5.0 5.03.5 4.5 4.0 5.0 0.0 50.0

Métodos de Fisioterapia en procesos musculoesqueléticos 54 51 94.44 4.37 3.2 4.16 4.16 4.18 4.144.1 4.78 3.12 4.2 52.0 45.0

Procedimientos generales de Fisioterapia I (25650) 55 37 67.27 4.62 3.59 4.41 4.41 4.41 4.414.28 4.67 3.16 4.7 70.0 43.0

Procedimientos generales de Fisioterapia II (25651) 57 33 57.89 4.76 3.55 4.06 4.42 4.42 4.064.75 4.62 3.62 4.82 57.0 78.0

Valoración y diagnóstico en Fisioterapia II (25652) 57 37 64.91 4.65 3.7 4.7 4.7 4.7 4.74.56 4.78 3.49 4.73 64.0 91.0

Epidemiología y Salud pública (25653) 47 13 27.66 3.54 3.23 3.15 3.85 3.31 3.542.0 3.85 3.69 3.69 61.0 69.0

Fisioterapia en neumología y cardiología (25654) 55 40 72.73 4.03 3.54 3.56 3.64 3.74 3.723.6 4.85 3.61 4.28 65.0 25.0
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Fisioterapia en neurología (25655) 56 45 80.36 4.49 3.62 3.98 4.04 4.07 4.04.14 4.82 4.16 4.56 64.0 86.0

Fisioterapia en traumatología, reumatología y deporte 52 32 61.54 4.48 4.06 3.88 3.94 4.0 4.034.41 4.77 3.39 4.56 84.0 46.0

Métodos de Fisioterapia en procesos neurológicos (25657) 52 31 59.62 4.45 3.68 4.03 4.19 4.19 4.133.81 4.74 3.84 4.55 74.0 74.0

Métodos de Fisioterapia en procesos ortopédicos y 57 38 66.67 4.16 3.62 4.24 4.32 4.29 4.294.18 4.76 3.3 4.55 65.0 52.0

Métodos de Fisioterapia en procesos respiratorios y 58 52 89.66 4.41 3.84 4.35 4.44 4.37 4.43.98 4.61 3.52 4.63 71.0 61.0

Farmacología y Principios Nutricionales en Fisioterapia 54 32 59.26 4.29 3.56 3.48 3.93 3.9 3.574.06 4.55 4.19 4.52 75.0 40.0

Fisioterapia en dermatología, uroginecología y obstetricia. 57 45 78.95 3.36 3.78 4.07 4.14 4.2 4.164.16 4.77 3.0 4.64 80.0 66.0

Fisioterapia en ortopedia, pediatría y geriatría (25663) 56 46 82.14 3.11 3.26 3.77 3.89 3.89 3.894.11 4.83 3.09 4.3 65.0 50.0

Legislación y gestión en Fisioterapia (25664) 57 16 28.07 4.27 3.75 3.62 3.88 3.94 3.943.0 4.75 3.25 4.73 75.0 62.0

Ejercicio físico y salud (25666) 23 3 13.04 1.33 4.0 3.67 3.67 3.67 3.674.33 5.0 3.0 3.0 100.0 66.0

Programas de fisioterapia de estabilización activa y control 15 15 100.0 4.53 4.4 3.8 3.93 4.0 4.04.73 5.0 3.53 4.87 86.0 73.0

Sumas y Promedios 1707 935 54.77 4.24 3.69 4.02 4.16 4.16 4.143.95 4.54 3.48 4.4 70.38 63.92



Leyenda:
1 Mi grado de interés por la asignatura era inicialmente
2 Mi grado de asistencia en esta asignatura es
3 El grado de dificultad de esta asignatura en comparación con otras de la Titulación es
4 El clima de trabajo en este grupo de clase ha favorecido el desarrollo de la asignatura
5 Mi grado de satisfacción con los espacios utilizados para esta asignatura (clase, laboratorio, biblioteca, espacios virtuales, etc.) es
6 ¿Conoces la guía docente de esta asignatura?
7 La guía docente es clara y comprensible
8 El programa de la asignatura es viable en el tiempo asignado y está bien estructurado
9 Se evitan solapamientos o repeticiones innecesarias en los contenidos
10 Las actividades o tareas (teóricas, prácticas, de trabajo individual, en grupo, etc.) son provechosas para lograr los objetivos de la asignatura
11 El volumen de contenidos y tareas se ajusta a los créditos asignados
12 ¿Se han realizado hasta ahora actividades de evaluación en esta asignatura (examen, controles, prácticas o trabajos evaluables...)?


